台建〔2019〕34号

关于表彰台山市2018年度建筑工程管理

先进单位和先进个人的决定

各有关单位：

2018年，我市建筑业在市委市政府领导和上级部门指导下，认真贯彻执行各项法规政策，在工程质量、安全管理等方面取得显著成绩和进步，同时涌现出一批先进单位和个人。为了弘扬成绩，表彰先进，并通过树立榜样进一步推动我市建筑工程质量、安全管理发展，经研究，决定对2018年度在建筑工程施工质量、安全生产管理工作上做出成绩的单位和个人给予通报表彰。具体名单如下：
一、台山市2018年度建筑工程质量安全管理先进单位：
1.台山市建筑工程质量安全监督站

2.台山市骏景湾房地产开发有限公司
3.台山市神灯置业房地产开发有限公司
二、台山市2018年度建筑工程质量安全管理优秀工程项目部（排名不分先后）：

    1、广东蕉岭建筑工程有限公司君华禧悦台二期工程项目部
    2、广东浚丰建设工程有限公司台山市新宁小学二期建设工程项目部
    3、中天建设集团有限公司五福花苑二期工程项目部
    4、鹤山市江逸建筑工程有限公司骏景湾工程项目部

三、台山市2018年度建筑工程质量安全生产、文明施工管理先进个人（排名不分先后）：
李军、黄英棠、陈安平、任卓民、苏强、林五昌、雷路贵、梁广山、冯文权、殷文超、闫智勇、李健彬、李东岳、赵伟超、刘良伟、何文华、刘春、谭毅坚、卢庆彪、李文斌、伍楚凡、李振渠、郑玮翀、李兴华、韩炳仪、赵卓民、邝夏坤、陈伟强、周文明、朱重科。

希望受表彰的先进单位和个人再接再厉，创新进取，其他单位和个人以先进为榜样，强化管理，守法敬业，团结协调，共同维护台山市良好的建筑业秩序，不断提高工程质量、安全生产和文明施工管理水平，为我市建设和发展作出贡献。

                        台山市住房和城乡建设局

                           2019年4月8日

抄送：市建管中心、市质安站

1